 AMB8059_BEN_11207 1 / 10 如有变更，恕不另行通知
NARDA EMF 固定站监测
AMB-8059
电磁辐射
在线监测和数据记录
 探头可更换，频率范围 10Hz - 40GHz，覆盖低频&
高频应用
 多频段探头支持移动通信监测

订购信息
AMB-8059
远程监测站
固定点监测站，内部锂电池供电 AMB-8059/00
固定点监测站，太阳能板和备用电池供电 AMB-8059/01
固定点监测站，内置4G调制解调器，内部锂电池供电 AMB-8059/02
固定点监测站，内置4G调制解调器，太阳能板和备用电池供电 AMB-8059/03
场强探头
• 电场探头 0.1 - 3000 MHz；0.2 - 200 V/m EP-1B-01
• 电场探头 0.1 - 7000 MHz；0.2 - 200 V/m EP-1B-03
• 电场探头 0.1 - 8000 MHz；0.2 - 200 V/m EP-1B-08
• 电场探头 10 Hz - 5 kHz； 5 V/m - 20 kV/m  EP-1B-04
• 电场探头 300kHz - 18GHz； 0.5 - 800 V/m EP-1B-05
• 电场探头 300kHz - 40GHz； 0.5 - 800 V/m EP-1B-06
• 三频段电场探头 0.1 - 3000 MHz / 0.1 - 862 MHz / 933 - 3000 MHz；0.2 - 200 V/m EP-3B-01
• 四频段电场探头 0.1 - 3000 MHz；0.2 - 200 V/m
925 - 960 MHz /1805 - 1880 MHz / 2110 - 2170 MHz，0.03 - 30 V/m
EP-4B-01